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ZYRA E PERSONELIT 
01Nr._16-6117 /13 

Kaçanik,  12.04.2013 
 
 
 
  

 

NJ O F T I M 
 
  Anulohet konkursi  Nr. 01-16-6117/13 të dt.14.03.2013  i shpallur në gazetën ditore 

Epoka e re për vendet e punës, Drejtor në QEAP- “Agimi”në Kaçanik, Drejtor në 

SHFMU “Jusuf Gërvalla” në Biçec dhe Drejtor në SHFMU “Avdylgafurr Luma” në 

Glloboçicë.  

Sqarim: Konkursi anulohet për shkak të paqartësisë së bazës ligjore . 
 

 
Me respekt, 
 
 Udhëheqësi i personelit 
 Hidajete Guri 


